
Istituto Professionale per l'Industria e l'Artigianale "Renzo Frau"
Via Aldo Moro, 3 - tei. 0733/657794 fax 0733/657870

62028 SARNANO
Sedi coordinate San Ginesio e Tolentino

ivwv.ipiasarnano.it e-maih mL7Ì040904(a),Ìstm~ione.it PEC: mcri040004@peczst.ni%iorie.2t

Decreto n. 1021 Sarnano, 19 dicembre 2012

Oggetto: Decreto assegnazione provvisoria servizio di cassa dal 01/01/2013 al 31/12/2015

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Considerato che questa scuola ha la necessità di rinnovare la convenzione di cassa per la gestione

Visto
Visto
Visto
Vista
Vista
Visto

Visto

del servizio di cassa a decorrere dal 01.01.2013;
l'art. 125, comma 10, lettera C del D. Lgs. 163 del 2006;
l'art. 16 del D.l. 44/2001;
il D.L. n. 95 del 6 luglio 2012 convertito nella Legge 135/2012;
la proposta del M.I.U.R. relativa al rinnovo della convenzione di cassa;
la delibera n. 111 del Consiglio di Istituto del 25/09/2012;
il Bando per l'affidamento in gestione del servizio di cassa dal 01/01/2013 al
31/12/2015, del 27/11/2012 prot. n. 6989;
il verbale della Commissione Acquisti del 17/12/2012

DECRETA

in via provvisoria, per le motivazioni espresse:
- di affidare alla Banca delle Marche S.p.A. - Sede Legale Ancona via Menicucci n. 4/6 - Sede
Amministrativa Jesi via Ghisleri n. 6 con Filiale a Sarnano Piazza della Libertà n. 83/a, aggiudica-
taria della gara, la gestione del servizio di cassa dal 01/01/2013 al 31/12/2015.
- di stipulare con tale Istituto di credito apposita Convenzione di Cassa come da schema redatto dal
MIUR, decorsi 30 giorni salvo eventuali ricorsi. Trascorso tale termine l'aggiudicazione provvisoria
si intende approvata e diventa definitiva ai sensi dell'art 11 del D.Lgs. 163/2006.

Il presente decreto sarà portato in Consiglio d'Istituto per opportuna informazione e sarà esposto
all'Albo e pubblicato sul sito Web dell'Istituto in data 19/12/2012.

-* ^ff*—'*"=**,.._

lastico
iteo


